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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 3  ̂fascia - Anni di nascita 1997/1996/1995/1994/1993

Denominazione gara: TROFEO GPT 3° LIVELLO Partecipazione: Individuale

Disciplina: GAF/GPT Dalle ore: 11.03.2012 - 17:30

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Alle ore: 11.03.2012 - 19:15

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIG ENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 BONA MARTINA 222596 03/04/1996 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 4,200 9,500 13,700

2 TOLDO STEFANIA 186043 11/12/1997 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 4,200 9,400 13,600

3 NISTRI GIULIA 138374 07/12/1997 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 4,200 9,400 13,600

4 TECH ALESSIA 186042 04/05/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 4,200 9,400 13,600

5 VERGARI SARA 222467 13/05/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 9,400 13,600

6 BONAFFINI ALESSIA 222594 24/04/1997 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 4,200 9,300 13,500

7 CALLIARI LAURA 257375 27/03/1995 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 4,200 9,300 13,500

8 BISOFFI MARGHERITA 222484 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 9,200 13,400

9 PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 9,200 13,400

10 ZUANNI CHIARA 296500 20/02/1995 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 4,200 9,200 13,400

11 SCHMIDT FRANCESCA 113890 17/01/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 4,200 9,100 13,300

12 ZUCCHELLI DEBORAH 138410 28/06/1996 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 4,200 8,800 13,000

13 PICCIANI VALENTINA 358661 14/10/1995 1847- A.S.D. ARTS & GYM 4,200 8,800 13,000

14 FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 4,200 8,500 12,700

15 PENASA MARIANNA 115117 16/07/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 4,200 8,100 12,300

16 GREINFENBERG MARTINA 145276 24/08/1995 19-1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 4,200 7,900 12,100

17 CONT MARTINA 346927 05/10/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 7,800 12,000

18 BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 7,700 11,900

19 MARZADRO PATRIZIA 8457 29/04/1994 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 4,200 7,700 11,900

20 TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 7,600 11,800

21 ROSEO FEDERICA 135916 11/12/1997 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 8,500 11,500

22 FIOCCHI ROBERTA 456872 12/09/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 6,900 11,100

"D" ESIG ENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,500 1,200 9,000 12,700

2 CONT MARTINA 346927 05/10/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,600 1,200 8,400 12,200

3 FIOCCHI ROBERTA 456872 12/09/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 9,200 12,200

4 ROSEO FEDERICA 135916 11/12/1997 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,700 1,200 9,100 12,000

5 GREINFENBERG MARTINA 145276 24/08/1995 19-1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 2,500 1,200 8,300 12,000

6 BISOFFI MARGHERITA 222484 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,700 1,200 8,100 12,000

7 FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,500 1,200 8,200 11,900

8 TOLDO STEFANIA 186043 11/12/1997 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,300 1,200 8,300 11,800

9 BONAFFINI ALESSIA 222594 24/04/1997 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,700 1,200 7,900 11,800

10 TECH ALESSIA 186042 04/05/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,100 1,200 8,500 11,800

11 PICCIANI VALENTINA 358661 14/10/1995 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,300 1,200 8,200 11,700

12 CALLIARI LAURA 257375 27/03/1995 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,400 1,200 8,100 11,700

13 PENASA MARIANNA 115117 16/07/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,200 1,200 8,200 11,600

14 BONA MARTINA 222596 03/04/1996 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,500 1,200 7,900 11,600

15 NISTRI GIULIA 138374 07/12/1997 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,700 1,200 7,600 11,500

16 ZUCCHELLI DEBORAH 138410 28/06/1996 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,500 1,200 7,700 11,400

17 PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 8,300 11,300

18 ROSEO FRANCESCA 395721 30/08/1994 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,400 1,200 8,600 11,200

19 SCHMIDT FRANCESCA 113890 17/01/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,700 1,200 8,200 11,100

20 MARZADRO PATRIZIA 8457 29/04/1994 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,100 1,200 7,800 11,100

21 TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,100 0,900 7,800 10,800

22 PAOLAZZI MANUELA 457194 04/06/1993 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,400 1,200 8,200 10,800

23 VERGARI SARA 222467 13/05/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,900 0,900 6,700 10,500

24 CHIETERA PAOLA 456593 28/12/1996 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,300 1,200 7,700 10,200

"D" ESIG ENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 BONAFFINI ALESSIA 222594 24/04/1997 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,500 1,200 9,100 12,800

2 CONT MARTINA 346927 05/10/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,400 1,200 9,100 12,700

3 BONA MARTINA 222596 03/04/1996 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,500 1,200 9,000 12,700

4 TOLDO STEFANIA 186043 11/12/1997 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,200 1,200 9,000 12,400

5 ZUCCHELLI DEBORAH 138410 28/06/1996 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,700 1,200 9,200 12,100

6 VERGARI SARA 222467 13/05/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,400 1,200 8,500 12,100

7 NISTRI GIULIA 138374 07/12/1997 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,900 1,200 8,900 12,000

8 FIOCCHI ROBERTA 456872 12/09/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 1,200 9,100 12,000

9 CALLIARI LAURA 257375 27/03/1995 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,100 1,200 8,300 11,600

10 FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,100 1,200 8,200 11,500

11 SCHMIDT FRANCESCA 113890 17/01/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,600 1,200 8,700 11,500

12 BISOFFI MARGHERITA 222484 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,300 1,200 8,000 11,500

13 PICCIANI VALENTINA 358661 14/10/1995 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,400 1,200 8,800 11,400

14 ROSEO FEDERICA 135916 11/12/1997 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,500 1,200 8,600 11,300

15 TECH ALESSIA 186042 04/05/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,100 1,200 7,900 11,200

16 PENASA MARIANNA 115117 16/07/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,300 1,200 7,600 11,100

17 MARZADRO PATRIZIA 8457 29/04/1994 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,800 1,200 8,000 11,000

18 GREINFENBERG MARTINA 145276 24/08/1995 19-1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 2,000 1,200 7,100 10,300

19 PAOLAZZI MANUELA 457194 04/06/1993 1847- A.S.D. ARTS & GYM 0,800 0,900 6,600 8,300

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

VOLTEGGIO

CORPO LIBERO

TRAVE



2

       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 3  ̂fascia - Anni di nascita 1997/1996/1995/1994/1993

Denominazione gara: TROFEO GPT 3° LIVELLO Partecipazione: Individuale

Disciplina: GAF/GPT Dalle ore: 11.03.2012 - 17:30

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Alle ore: 11.03.2012 - 19:15

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIG ENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 BISOFFI MARGHERITA 222484 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 9,900 14,100

2 VERGARI SARA 222467 13/05/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 9,700 13,900

3 ZUANNI CHIARA 296500 20/02/1995 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 4,200 9,500 13,700

4 NISTRI GIULIA 138374 07/12/1997 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 4,200 9,200 13,400

5 TECH ALESSIA 186042 04/05/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 4,200 9,100 13,300

6 TOLDO STEFANIA 186043 11/12/1997 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 4,200 9,000 13,200

7 CALLIARI LAURA 257375 27/03/1995 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 4,200 9,000 13,200

8 PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 4,200 9,000 13,200

9 CONT MARTINA 346927 05/10/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,300 9,600 12,900

10 FIOCCHI ROBERTA 456872 12/09/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,300 9,500 12,800

11 PICCIANI VALENTINA 358661 14/10/1995 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,300 9,500 12,800

12 FORESTI ALESSIA 185991 09/10/1996 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 3,300 9,400 12,700

13 PENASA MARIANNA 115117 16/07/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,700 12,700

14 BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 9,100 12,700

15 TRENTINI IRENE 222470 03/01/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 9,100 12,700

16 ROSEO FRANCESCA 395721 30/08/1994 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,700 12,700

17 BONA MARTINA 222596 03/04/1996 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 3,600 9,000 12,600

18 ZUCCHELLI DEBORAH 138410 28/06/1996 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,300 9,200 12,500

19 BONAFFINI ALESSIA 222594 24/04/1997 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 3,300 9,100 12,400

20 ROSEO FEDERICA 135916 11/12/1997 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,300 12,300

21 MARZADRO PATRIZIA 8457 29/04/1994 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,700 9,600 12,300

22 SCHMIDT FRANCESCA 113890 17/01/1996 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,300 8,900 12,200

23 GREINFENBERG MARTINA 145276 24/08/1995 19-1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 2,700 9,500 12,200

24 CHIETERA PAOLA 456593 28/12/1996 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 8,500 11,500

"D" ESIG ENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 ZUANNI CHIARA 296500 20/02/1995 1868-A.S.D. GINNASTICA ROVERETO 2,000 1,200 9,000 12,200

2 ZUCCHELLI DEBORAH 138410 28/06/1996 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,800 1,200 8,900 11,900

3 BONA MARTINA 222596 03/04/1996 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,600 1,200 9,100 11,900

4 NISTRI GIULIA 138374 07/12/1997 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,800 1,200 8,800 11,800

5 CONT MARTINA 346927 05/10/1997 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 8,800 11,800

6 BENEDETTI SARA 289598 15/02/1996 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 1,200 8,500 11,600

7 PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,500 1,200 7,900 11,600

8 LOSCALZO VALENTINA 220608 29/08/1995 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 8,300 11,300

9 ROSEO FEDERICA 135916 11/12/1997 1847- A.S.D. ARTS & GYM 0,800 0,900 3,300 5,000

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

MINI TRAMPOLINO

PARALLELE


